
ROPA DE TRABAJO

SEGURIDAD INDUSTRIAL
Parka Mujer -  Térmica waterproof

Crosswind purpura

AISLACION Y PROTECCION

Mangas y laterales, Poliéster laminado con polar 
y membrana intermedia  impermeable de TPU. 
Impermeabilidad  W/P: 8.000 mm, respirabilidad:  
MVP 800 mm
Pecho y espalda fabricado con  Nylon 20D 
impermeabilizado y acolchado con  tafeta de Poliéster.
Forro  de tafetán al tono
Gorro anatómico elasticado 
Manga Raglan
Bolsillos  laterales con cierre
Puños elasticados
Pretina ajustable con cordón elasticado

Importado y distribuido por Patricio Lioi y Cia Ltda. Santa Marta 2100 Maipu, Fono: (02) 2 599 2000 / www.lioiseguridad.cl
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Codigo	                    
052703514	                         
052703515	                        
052703516         	                       
052703517	                       
052703518	                       
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